



Sede legale Via del Vespro n°129 - 90127 Palermo
CF e P.IVA 05841790826

AREA PROVVEDITORATO

Via Enrico Toti n° 76 - 90 128 Palermo -
Tel. 091.6555503 - Fax 091.6555502
Mail: are Mail : area.provveditorato@policlinico.pa.it
PEC: provveditorato@cert.policlinico.pa.it

OGGETTO: Procedura telematica aperta, ai sensi dell'art. 71 D.lgs. 36/2023, suddivisa in 3 lotti, per il servizio triennale di noleggio continuativo o a chiamata di materassi per la prevenzione delle lesioni da decubito, per le Unità Operative dell'A.O.U. Policlinico "Paolo Giaccone" di Palermo".

RISPOSTAI AI CHIARIMENTI

QUESITO N 1: La presente per chiedere a quale taglia/misura corrisponde quel che indicate per il lotto 106 - posizionatori per sala operatoria necessari per il mantenimento delle posture laterali o semi-laterali a depressione in vinile gommato riempiti di microsferi in polietilene muniti di valvola unidirezionale - ove indicate "taglia 6-11-23.

RISPOSTA: La presente procedura è suddivisa in 3 lotti, pertanto non si intende la natura del chiarimento

QUESITO N. 2: Con riferimento alla garanzia provvisoria, richiesta all'art. 9 del Disciplinare di Gara, si chiede di specificare se l'importo della garanzia pari al 2% del valore del lotto, debba essere calcolato sul valore globale stimato o sull'importo complessivo a base di gara triennale.

RISPOSTA: L'importo della garanzia va calcolato sul valore globale stimato previsto per ogni lotto, ai sensi dell'art. 106 c. 1 del D. Lgs.

QUESITO N. 3: Facendo seguito al vs riscontro al quesito 2 ed al quesito 7, ed in riferimento a quanto richiesto sul portale, ossia una busta amministrativa per ogni lotto di partecipazione, con la presente siamo a chiedere conferma che nel portale, si possa caricare la stessa documentazione amministrativa in formato zip in tutti e tre i lotti di partecipazione. Nel caso invece la documentazione amministrativa andasse caricata una sola volta, siamo a chiedere di indicarci in quale lotto la stessa vada inserita.

RISPOSTA: La documentazione amministrativa va caricata per ciascun lotto per cui si intende partecipare.

QUESITO N. 4: Si chiede se il DGUE debba essere compilato nella sezione predisposta sul portale anche se la stessa risulta già verde, oppure se lo stesso debba essere caricato nella busta amministrativa compilando il modulo word da voi inserito tra i documenti di gara.

RISPOSTA: Si conferma che il DGUE presente nella busta amministrativa deve essere compilato.

Lo Staff del RUP
Dott.ssa Fabiola Scarpello



Direttore U.O.C. Area Provveditorato
Dott.ssa Chiara Giannobile